АДМИНИСТРАЦИЯ РОЖКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.08.2017 № 31

О принятии решения по проведению публичных слушаний

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
статьей  39  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,  Уставом
муниципального  образования  Рожковский  сельсовет  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области:

1. Провести 12 сентября 2017 года публичные слушания по вопросу выдачи
разрешения   на  условно-разрешенный  вид  использования  земельного  участка,
расположенного по адресу: Нижегородская область, Сосновский район, с. Венец, ул.
Советская, уч.28А в целях размещения магазина.

Начало   публичных  слушаний  в  16.30  часов.  Место  проведения:
Нижегородская область, Сосновский район, с. Венец, ул. Советская, уч.28А.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления Т.И. Самосадова